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BEoURSe De TUMIS

Répartition du Volume

Actions et Droits

Cote de la Bourse

Obligations

Hors Cote
Enregistrements
Déclarations

Total

Répartition Détaillée
Cotation Electronique
Marché Central
Transactions de Bloc

Total

Hors Cotation Electronique
Cote de la Bourse

Hors Cote
Enregistrements
Déclarations

Total

Actions, Droits et
obligations

Jour de Bourse n°35

Quantité

17/02/2023

617 110

4227

135 000

756 337

Nombre de Valeurs

585

Palmares des Valeurs du Marché Principal

Capitaux en DT

CELLCOM

SAH

ATTIJARI BANK

SIAME

BIAT

Valeurs les plus actives

Capitaux

2716 606

30 225

1629 900

4376 731

Valeurs Cotées

76

Echange de Titres

447 525,00 CELLCOM

328 280,28 UADH

278 360,20 SIAME

256 188,99 SAH

Séance du 17 février 2023

Quantité en milliers

17/02/2023 17/02/2022
33 006,0 24.359,1
314,3 120,5
239,2 284,0
28231 17159
0,1 18
36 383 26 481

Nombre d'Echanges

1156

1156

Nombre

Hausses

Valeur

137 700 MONOPRIX

109 138 TUNISAIR

78 455 SANIMED

36 518 POULINA GP HOLDING

30 522 TAWASOL GP HOLDING

Cours

6,000

0,440

1,910

7,850

0,600

Comparaison 2023/2022
Cumul sur l'année

Capitaux en mDT

Var. 17/02/2023 17/02/2022 Var.
35% 2212123 140 617,5 57%
161% 134433 9757,0 38%
-16% 732,8 3704,0 -80%
65% 48727,9 64 291,1 -24%
-94% 46,3 59,0 -22%
37% 284 163 218 429 30%
Quantité Capitaux en DT
618 570 2719161
618 570 2719161
Quantité Capitaux en DT
2767 27 670
135 000 1629 900
137 767 1657570
Principaux Ecarts
Baisses
Variation Valeur Cours Variation
2,56% SOPAT 1,500 -5,06%
2,33% SOTEMAIL 3,250 -4,41%
2,14% SIPHAT 5,150 -4,28%
1,95% AETECH 0,770 -3,75%
1,69% SERVICOM 0,260 -3,70%

Bourse des Valeurs Mobiliéres de Tunis S.A. Créee en application de la loi n°94-117 du 14/11/94, portant réorganisation du marché financier.
Siége Social: 34, avenue de la Bourse, Les Jardins du Lac, 1053 Les Berges du Lac Il - Tunis Tél: 71 197 910 Fax: 71 197 903 - RNE : 0433789F
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