

# Physionomie Boursière

### Séance du 17 février 2023

### Répartition du Volume

		Jour de Bourse n°35		Comparaison 2023/2022						
		Quantité Capitaux		Quantité	en milliers	année Capitaux en mDT				
		17/02/2023				Var.	17/02/2023 17/02/2022		Var.	
Cote de la Bourse	Actions et Droits	617 110	2 716 606	33 006,0	24 359,1	35%	221 212,3	140 617,5	57%	
	Obligations			314,3	120,5	161%	13 443,3	9 757,0	38%	
Hors Cote	Actions, Droits et obligations	4 227	30 225	239,2	284,0	-16%	732,8	3 704,0	-80%	
Enregistrements		135 000	1 629 900	2 823,1	1 715,9	65%	48 727,9	64 291,1	-24%	
Déclarations				0,1	1,8	-94%	46,3	59,0	-22%	
Total		756 337	4 376 731	36 383	26 481	37%	284 163	218 429	30%	

### Répartition Détaillée

Cotation Electronique	Nombre de Valeurs	Valeurs Cotées	Nombre d'Echanges	Quantité	Capitaux en DT	
Marché Central	585	76	1 156	618 570	2 719 161	
Transactions de Bloc	363					
Total			1 156	618 570	2 719 161	
Hors Cotation Electronique			Nombre	Quantité	Capitaux en DT	
Cote de la Bourse						
Hors Cote			3	2 767	27 670	
Enregistrements			3	135 000	1 629 900	
Linegistienents						
Déclarations						

## Palmarès des Valeurs du Marché Principal

Valeurs les plus actives			Principaux Ecarts						
			Hausses			Baisses			
Capitaux en DT		Echange de Titres		Valeur	Cours	Variation	Valeur	Cours	Variation
CELLCOM	447 525,00 CELLCOM 13		137 700 MONOPRIX		6,000	2,56%	SOPAT	1,500	-5,06%
SAH	328 280,28 UADH		109 138 TUNISAIR		0,440	2,33%	SOTEMAIL	3,250	-4,41%
ATTIJARI BANK	278 360,20 SIA	AME	78 455	SANIMED	1,910	2,14%	SIPHAT	5,150	-4,28%
SIAME	256 188,99 SAI	н	36 518	POULINA GP HOLDING	7,850	1,95%	AETECH	0,770	-3,75%
BIAT	161 588,44 BT		30 522	TAWASOL GP HOLDING	0,600	1,69%	SERVICOM	0,260	-3,70%